Summa. xlvs. vd. ob.

----- empt. cum. car. ----- iijs. iij d. ob. In c  
Lathys empt. vd. In D. de lathnayll. In m de Pynnys empt.  
iij d. In ij quart. calc. empt. xxd. In iij summ. zabulon --  
----- xxxvj. bordnayll et lathnayll empt. ijd. In  
iij crastis empt. continent. vj. ped. et di. ----- Waltero Helyer  
operant. ibidem per vij dies cap. ---ijs. xjd. Item Willelmo

Walsche operant. ibidem per iijj.----- Item  
 Johanni Dente servient. predicti Walteri ibidem per vij dies  
 cap. xxjd. Johanni Badecok ----- per ij dies cap. viijjd.  
 In ij tabul. quere. empt. pro gonso<sup>? (sic)</sup> / ibidem vjd. et meremium  
 ----- bordnayll empt. jd.

Summa. xijs. xd. ob.

----- pro orl<sup>p</sup>agio jd. ----- et j. fabr.  
 pro labore eorum ibidem ixjd.----- reward. sibi -----  
 senescall. die Parasce<sup>v</sup>ne pro anno prox. precedenti vjs. viijjd.  
 Et pro, suo ----- Ricardo atte More pro, rewardo  
 sibi fact. hoc, anno. vjs. viijjd. ----- / ganys  
 xiiijjd. In j dolio empt. pro lathys inde ----- brev.  
 venie beati Petr scribend. vijs. In pargamen. empt. pro, rotul.  
 ----- hamis ad faciend. cementum vd. ob. In  
 ij.li. de Roson ----- In liij.li. ferr. empt. pro  
 crampis pinaculi et pro fustul. plumbeis ecclesie vjs. ixjd.  
 ob. Item ----- unius secur. ----- et pro emendacione  
 unius sarr. vjd. In j. pr. poct<sup>a</sup>urum empt. ----- empt.  
 de cep. pro plumb. jd. ob. In D<sup>c</sup>. de bordnayll empt. prec. c.  
 vijd. ijs. xjd. empt. ixjd. In mccc. et di. de lednayll empt.  
 vs. vijd. ob. prec. c. vd. In Wyr. / stipend. henric<sup>o</sup> Boteler  
 vjd. In rewardo facto Hamido Jay<sup>k</sup>ell carpenterio et Thome -----  
 ----- in domo capitular. xijjd. In ij berwys empt. iijjd.  
 In xvij clavibus ----- cuiuslibet vjd. In j. clav. empt.  
 pro porta clausi inter domum Decan. et precentoris iijjd.

Summa. liijs. jd. ob.

viijs. iijd. In iij. lib. de.

Lichine ----- lib. de / resina empt. iijd.

In factura eiusdem -----

Summa. xs.

et capitulo pro annuo reddit. pro solo domorum  
scolarum R. Braylegh. iiijs. ----- xs. In  
solucone facta clerico operis pro vadiis suis per annum -----  
iiijs. ut patet in ordinacione sua.

Summa. l-----s.

----- caríagio vjs. iijjd. x.li. xvjs.

In ij. in petr. ----- iijjs. In cariag. dictarum  
petrarum de Topsham usque Exon. ----- vjs.  
ijjd.

Summa. xj. li. xvjs. xd.

----- cxvij. Summ. zabul empt. vijs. iijd. ob.

q. prec.

xls. vijd. ob. q.

----- vd. ob. pro. cereo / R. Braylegh et halsworthy  
coram parva cruce in ----- factur.-----

Summa. viijs. vjd.

Summa expens. sine expens. sept. xxiiij. li. xixs. viijjd. q.

Summa. omm. expens. cum. exp. sept. l. li. viijs. iijjd. q. Et

sic debet xxvij. li. vjs. vjd. De quibus alloc. eidem vs. pro /

j. schopa Johannis Lyne Baker canonicorum quia in manibus  
 dominorum pro dimid. Ann. Et eidem vjs. viijd, pro j. salar.  
 subt<sup>e</sup>r Schopa Thome Bogher quia in manibus dominorum per annum  
 quod Benedictus Skynner nuper tenuit. Et eidem iiijs. de  
 altera camera i<sup>u</sup>xta domum quondam Baldewini Taylour quia in  
 manibus dominorum pro -----

----- Summa alloc. ----- viijd.

Et sic debet xxvij.li. xs. vijd.

Uxorem Roberti ----- cuilibet pro quodam  
 tenement. infra porta<sup>m</sup> oriental. quod Johannes Webber -----  
 shephurd Baker pro xiiij. annis cum present. Anno -----  
 per annum iiijs. quousque etc., ----- per  
 consilium capituli lvjs. ----- Alic. pro tumulo  
 e<sup>u</sup>isdem Alicie xxs. ----- Comp. de claro xxiiij.li.  
 xiiijs. vijd.

Roll. 2668.

1412 - 1413.

EXON.

Compotus Ricardi Skynner Capellani Custodis Operis ecclesie Cath. Exon. a festo Sancti Michaelis Archangeli Anno domini ~~mi~~ millesimo cccc duodecimo usque idem festum anno domini etc., cccc<sup>mo</sup>. terciodecimo per unum annum integrum.

ARRER.

Idem resp. de xxvij. li. xs. vijd. de arr. compoti sui/ anni precedent.

Summa. xxvij. li. xs. vijd.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYINGH ET ALIARUM DOMORUM AD FABRICAMIN  
PERTINENT.

Idem resp. de xxiiijs. de toto reddit. domorum scolarum ad term. Natal. domini Pasche Sancti Johannis Baptist. et Sancti Michaelis soluend. Et de xs. de Shopa quam quondam tenuit Johannes Taillour de Garnese ad dictos term. Et de vjs. viijd. de reddit. unius Schop. quam tenet Johannes Baker Canonicorum. Et de xs. de redditus unius Schope in parte orientali per annum. Et de iiijs. de reddit. nuper Johannis Webber infra port<sup>am</sup> orientalem per annum modo est domina ibidem uxor. Johannis Hille. Et de ijs. de redd. nuper Baldewini Taillour pro uno parvo gard<sup>o</sup>. Et de xvjs. de redd. duarum Camerarum ibidem. Et de xxs. de redd. unius schope nov. domus in villa cum gardino quam tenet Thomas Boughier. Et de xvjs. de alia schopa ibidem hoc anno. Et de vjs. viijd.

de celario ibidem quam tenet Benedictus Skynner. De reddit. nove domus in alto vic. Exon. videlicet unius aule cum cameris stabul. et coquina nichil hic quia conceduntur Roberto Chalor<sup>un</sup> militi per indentur. ad termin<sup>un</sup> annorum pro j rosa annuat<sup>in</sup>on.

Summa. Cxvs. iiijd.

RECEPCIONES.

Idem resp. de xxvj. li. xvijs. xd. ob. rec. de sen. scaccarii hoc anno per indenturam. Et de iijs. ijd. recept. de magistro Martino Archedekene pro uno lapid. de Bear sibi vend. Et de iijs. vjd. rec. de Roberto Halsworthy pro j lapid. sibi vendit. Et de xviijd. rec. de executoribus magist. Walteri Gybbys pro lapidibus vendit. pro tumulo <sup>cuis</sup> ~~en~~dem. Et de xxiijs. iiijd. recept. de Magistro Johanne Lane de venia Petr. peculiar<sup>un</sup>is iurisdictionis. Et de xijd. rec. pro <sup>xx</sup>plumbo vendit. Ricardo Allerton. Et de vjs. viiijd. recept. pro <sup>xx</sup>iiij. lib. plumbi de domino Thoma Redman sic vendit. Et de xs. recept. de execut. domini Johannis Legher capell. in test. suo fabric<sup>e</sup> ecclesie legat. Et de vs. recept. de execut. Willelmi Wilford pro lapidibus vendit. pro tumulo eiusdem. Et de iijs. ijd. recept. de execut. domini Johannis Waddeham milit. pro lapid. vendit. pro tumulo <sup>e</sup>eiusdem in ecclesia fact.

Summa xxix. li. xvjs. ijd. ob.

Summa tot. rec. lxiiij. li. xiiijd. ob.

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Joh. 1	2													
Pyworthy.	1/0 $\frac{1}{2}$										2/6	2/6		
Robertus	4													
Stronge.3	3/4													
Willelmus Glasier.	2/9													
Joh. 5	8.			10		12			13					
Batecok.	1/8		1/8	1/2	1/8	1/8			10d.		1/8	1/8	2/-	2/-
Thomas		7	10			11					9			
Pope. 6		2/1	1/8	2/6	1/3					2/6	2/1	2/6	2/6	2/6
Walterus		9	10			11					9			
Cole. 6		2/1	1/8	2/6	1/3					2/6	2/1	2/6	2/6	2/6
Joh. 5			10			12			11					
Scte.			1/2	1/8	1/8				10d		1/8	1/8		
Joh.											14			
Plummer.											3/-	3/-		
Willelmus												16		
Tauntifer.15													10d.	

*see text.**See Text.**See Text.*

*see text*

17 18 19 20 21 22

Ricardus 17	18				
Atte More.	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10
Joh.					
Batecok.	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-
Thomas 17					
Plummer.	2/8	2/8	2/8	2/8	2/8
Joh.					
Plummer.					3/-
Joh.					19
<i>P</i> Kyworthy.					2/6
Joh. 5					
Whittok.					
Joh.					
Vincent.					
Willelmus					
Tauntifer.					

No. 2668. 1412 - 1413.

*see Text.*

23	24	25	26	27	28	29	30
				10			
2/10	2/10	2/10		1/11	2/10	2/10	2/10
<sup>20</sup> 1/10	2/-	<sup>9</sup> 1/8		11	22	<sup>9</sup>	
				1/-	2/-	1/8	2/-
					10		
2/8	2/8				1/10	2/10	2/10
3/-	3/-	3/-					
2/6	2/6	2/6					
2/-	2/-						
		2/-					
		21					
		1/8					

	46	47	48	49	50	51	52
Ricardus							
Atte	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10
More.							
Thomas							
Plummer.	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10	2/10
Joh.	28		29a	9	11		9
Batecok.	1/6	2/-	2/-	1/8	1/-	2/-	1/8
Joh.	29.						
Plummer.	9d.						
Willelmus			29a	9			31
Vincent.		2/-	2/-	1/8	1/-		5d.
Joh.			29a	9			
Scote.			2/-	1/8	1/-		
Hamidus			30				
Jagyl.15			2/-				
Joh.							32
Stowte.							4d.

- (1) Plummer.
- (2) Circa novum Porch. per ij dies et di.
- (3) Glasier.
- (4) Circa fenestras vitreas ecclesie.
- (5) Laborat.
- (6) Sementar.
- (7) ad ponend. <sup>v</sup>par<sup>u</sup>imentum in boriali parte chori i<sup>u</sup>n<sup>u</sup>xta domum Thesaurar. per v dies.
- (8) Servient.
- (9) Per v dies.
- (10) Per iiij dies.
- (11) Per iij dies.
- (12) ad portand. terram i<sup>u</sup>n<sup>u</sup>xta gardinum thesaurar.
- (13) Per iij dies ad portand. terram <sup>u</sup>et supra.
- (14) Circa fustulas aque i<sup>u</sup>n<sup>u</sup>xta domum Thesaurar. in boriali parte ecclesie.
- (15) Carpenterar.
- (16) Circa lectrinam in choro i<sup>u</sup>n<sup>u</sup>xta lectrinam <sup>m</sup>domini Thome Berton per ij dies.
- (17) Lathomus.
- (18) Circa murum inter domum capitular. et domum quod quondam tenuit magister Johannes Cheyny.
- (19) Circa ecclesiam.
- (20) Per v dies et di.
- (21) Circa necessaria ecclesie per iiij dies.

- (22) Bade cok.
- (23) Per ij dies et di.
- (24) Circa purgacionem ecclesie et claustr. et circa alia necessaria per iij dies.
- (25) Circa domum capituli.
- (26) Circa novum logge in borial. parte eccles. per unum diem.
- (27) Servient. predicti Walteri per idem tempus.
- (28) Per iiij dies et di.
- (29) Per j diem et di.
- (29a) Circa purgacionem gardini nuper Johannis Cheyny.
- (30) pro suo labore ad vidend. fontem aque per iiij dies. ex consilio senescall.
- (31) circa domum Janitoris clausi per j diem.
- (32) Servient. predicti Walteri.

EBDO PRIMA.

Accidebat festum omnium Sanctorum die Martis Nichil.

EBDO SECUNDA.

Non fuerunt operarii, nichil.

EBDO iij.

Summa. viijs. ixd. ob.

EBDO iiij.

Nichil.

EBDO v.

Summa. vs. xd.

EBDO vj.

Summa. vs. viijd. d.

hic accid. festa/

Sancti Nicholai et concepcionis

beate Marie.

EBDO vij.

Summa. viijs. iiijd.

EBDO viij.

Summa. vs. xd.

EBDO ix et x.

Non fuerunt operar.

hic accid fest. Nat.

domini cum diebus sequent.

EBDO xj.

Summa. xxd.

EBDO XIJ.

Nichil.

EBDO xiiij.

xiijs. xd.

EBDO. xiiij.

Summa. xiijs. xd.

hic accid. fest. Pur. beate

Marie die Jovis.

" vijs.

EBDO xv.EBDO xvj.

" vijs.

EBDO xvij.

Non fuerunt operar. hic accid. fest. Cathed. Sancti/  
Petri et Sancti Mathie Apost.

EBDO XVIII

" vijs vjd.

<u>EBDO xix.</u>	Summa vijs. vjd.
<u>EBDO xx.</u>	Summa. vijs. vjd.
<u>EBDO xxj.</u>	Summa. vs. ixd.
<u>EBDO xxij.</u>	Summa. xiijs.
<u>EBDO xxiiij.</u>	Summa. xiiijs. xd.
<u>EBDO xxiiiij.</u>	Summa. xvs.
<u>EBDO xxv.</u>	Summa. xiijs. viijd.
<u>EBDO xxvij.</u>	Nichil propter fest. Pasche etc.
<u>EBDO xxviij.</u>	Summa. ijs. xjd.
hic accid fest. Apos <sup>to</sup> lorum	
Philippi et Jacobi <sup>ap</sup> l <sup>o</sup> rencionis Sancte	
Cruc. et Sanct. Johannis.	
<u>EBDO. xxviiij.</u>	Summa. vjs. viijd.
<u>EBDO. xxix.</u>	Summa. vijs. iiiijd.
<u>EBDO. xxx.</u>	Summa. vijs. viijd.
<u>EBDO. xxxj.</u>	Summa. vjs. vijd.
<u>EBDO. xxxij.</u>	Summa. vijs. jd. ob.
<u>EBDO. xxxiiij.</u>	Nichil propter fest. Pentecostes cum ceteris diebus sequentibus.
<u>EBDO. xxxiiiij.</u>	Summa. vs. viijd. ob.
<u>EBDO. xxxv.</u>	Summa. vijs. viij.d.
<u>EBDO. xxxvij.</u>	Summa. vijs. viijd.
<u>EBDO. xxxviij.</u>	Summa. vijs. vjd.
<u>EBDO. xxxviiij.</u>	Summa. vijs. viijd.
<u>EBDO. xxxix.</u>	Summa. vijs. viijd.
<u>EBDO. xl.</u>	Summa. xijd.